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EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 2 PLAZAS DE CONSERJE DEL PATRONATO 

MUNICIPAL DE CULTURA DE FUENLABRADA, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 

DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-

OPOSICIÓN DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE 

DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO 

PÚBLICO 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 2 plazas de Conserje del Patronato Municipal de Cultura 

de Fuenlabrada, correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 

OOAA, por el procedimiento de concurso- oposición, de la disposición adicional sexta y octava de la 

Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 

empleo público, en la sesión celebrada el día 17 de octubre de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO. Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio con las calificaciones provisionales de la 

valoración de méritos, el Tribunal acuerda lo siguiente para cada uno de los reclamantes: 

 

1. Alegación registro nº 2024056124:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.1.c) no ha sido correctamente valorado. Se estima 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se valora el curso número 2 

del documento de autobaremación. El resto de cursos no han sido valorados por no 

cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima parcialmente. 

2. Alegación registro nº 2024056183:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. La categoría 

justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. No se ha valorado 
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tampoco lo alegado en documento de autobaremación y no justificado 

documentalmente, según bases de convocatoria. Se desestima.  

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con las condiciones 

establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

3. Alegación registro nº 2024056203: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos 

alegados para el mérito 4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de 

convocatoria y se han valorado en el mérito 4.3.2.ii). Se desestima. 

4. Alegación registro nº 2024056308: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los cursos 3, 4, 7 y 8 del documento de autobaremación no 

han sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. El resto de 

cursos han sido valorados y puntuados en calificaciones provisonales. Se desestima. 

5. Alegación registro nº 2024056234: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

6. Alegación registro nº 2024056218: No procede la reclamación al referirse a procesos selectivos 

distintos y a otros/as interesado/as. 

7. Alegación registro nº 2024056173, 2024056551 y 2024056550: Revisada la documentación 

presentada y el documento de autobaremación se constata que los méritos alegados no han 

sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

8. Alegación registro nº 2024056346: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se 

valora el curso número 4 del documento de autobaremación. El resto de cursos reclamados no 

han sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima 

parcialmente. 
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9. Alegación registro nº 2024055849: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

10. Alegación registro nº 2024056025: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.1.b) no ha sido correctamente valorado. Se 

estima 

11. Alegación registro nº 2024056092: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

12. Alegación registro nº 2024056407: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos reclamados no han sido valorados porque la 

persona reclamante no los alegó convenientemente en el documento de autobaremación 

presentado junto con la instancia de participación, o en su defecto, antes de fin del plazo de 

presentación de instancias, ni en el plazo concedido para justificar lo alegado en documento de 

autobaremación. Se desestima. 

13. Alegación registro nº 2024056407: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos 

alegados para el mérito 4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de 

convocatoria y se han valorado en el mérito 4.3.2.ii).  El resto de cursos reclamados, no han sido 

valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

14. Alegación registro nº 2024056306:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. La categoría 

justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se valora el curso número 1 
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del documento de autobaremación. El resto de cursos no han sido valorados por no 

cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima parcialmente. 

15. Alegación nº registro REGAGE24e00073662384:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. La categoría 

justificada en Anexo, no se corresponde con la de la convocatoria. No se ha valorado 

tampoco lo alegado en documento de autobaremación y no justificado 

documentalmente, según bases de convocatoria. Se desestima.  

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se valora el curso número 15 

del documento de autobaremación. El resto de cursos reclamados no han sido 

valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima 

parcialmente. 

16. Alegación nº registro 2024056539:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos de los apartados 4.3.1 conforme a los 

períodos de tiempo trabajados, los porcentajes de desempeño, la administración en la 

que prestó servicio y los topes máximos de cada apartado. Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que los méritos reclamados no han sido valorados por no cumplir con las condiciones 

establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

17. Alegación nº registro 202405602: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2.ii) no ha sido correctamente valorado. Se 

valora el curso número 6 del documento de autobaremación. El resto de cursos reclamados no 

han sido valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se estima 

parcialmente. 
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18. Alegación nº registro 2024055983: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos 

alegados para el mérito 4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de 

convocatoria y se han valorado en el mérito 4.3.2.ii).  El resto de cursos reclamados no han sido 

valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

 
19. Alegación nº registro 2024056556: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

No se ha valorado lo alegado en documento de autobaremación y no justificado 

documentalmente, conforme a lo establecido en las bases de convocatoria (Anexo I o 

certificado de servicios prestados). Se desestima. 

 
20. Alegación nº registro 2024055987: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima 

 
21. Alegación nº registro 2024056069:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. No se ha valorado lo 

alegado en documento de autobaremación y no justificado documentalmente, 

conforme a lo establecido en las bases de convocatoria (Anexo I o certificado de 

servicios prestados). Se desestima. 

b. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos alegados para el mérito 

4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de convocatoria y se han 

valorado en el mérito 4.3.2.ii).  El resto de cursos reclamados no han sido valorados por 

no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 
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22. Alegación nº registro 2024055940: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados porque no han 

sido justificados documentalmente, en tiempo y forma. Se desestima. 

23. Alegación nº registro 2024055934:  

a. Revisada la documentación presentada y el documento de autobaremación se constata 

que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos alegados para el mérito 

4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de convocatoria y se han 

valorado en el mérito 4.3.2.ii).  De los cursos valorados, se detecta que uno de ellos no 

cumple con lo establecido en la base 4.3.2, habiendo sido incorrectamente valorado. Se 

desestima y se corrige de oficio. 

24. Alegación nº registro 2024055974: Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 ha sido correctamente valorado. Los cursos 

alegados para el mérito 4.3.2.i) no se corresponden con los especificados en las bases de 

convocatoria y se han valorado en el mérito 4.3.2.ii).  El resto de cursos reclamados no han sido 

valorados por no cumplir con las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

SEGUNDO. Resueltas las reclamaciones, el Tribunal acuerda rectificar las calificaciones de las 

reclamaciones estimadas y aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas de la valoración de 

méritos: 

Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 0 0 0 7 1 8 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 0 0 0 0 0 

ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 0 0 0 4 2 6 

ACOSTA MIRANDA VERONICA  ***2261** 0 0 0 0 0 0 

ADAME MORENO SERGIO ***0841** 0 0 0 0 8 8 

ALBERTO MANCHEÑO ANA VANESA ***9559** 0 0 0 0 8 8 

ALHAMBRA ALMAGRO SARAI ***6575** 0 0 0 0 2 2 

ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 1,2 0,1 0 0 7 8,3 

ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 0 0 0 0 0 

ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 0 0 0 0 8 8 

ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ***2482** 0 0 0 0 2 2 
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Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

AREVALO GONZALEZ RAQUEL ***2096** 0 0 2 0 2 4 

ARNAU DIAZ MARIA DE LOS ANGELES ***3226** 0 0 0 4 4 8 

ARZA MARCOS MANUEL ***2861** 0 0 0 0 0 0 

AYALA HORCAJUELO M DEL PILAR ***7857** 0 0 0 0 0 0 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 0 0 0 0 0 0 

BAYON MESA YOLANDA ***5019** 0 0 0 0 8 8 

BERNETE GARCIA PATROCINO ***5266** 0 0 0 0 8 8 

BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 0 0 0 0 3 3 

BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA  ***5656** 0 0 0 0 0 0 

BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 0 0 0 0 5 5 

BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 0 0 0 0 8 8 

BOLAÑOS TERRES DANIEL ***5232** 0 0 0 0 4 4 

BORONA DEL CERRO MIGUEL ANGEL ***2246** 0 0 0 0 7 7 

BUENO SERRANO  JOEL ***8490** 0 0 0 0 0 0 

BURGOS BIZARRO IAGO  ***7662** 0 0 0 0 2 2 

CALLE NIETO  GEMA ***0334** 0 0 0 0 0 0 

CALZADA ROMERO MARIA LUISA ***3001** 24 0 0 7 1 32 

CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 0 0 0 0 8 8 

CAMACHO RODRIGUEZ BEATRIZ ***4475** 0 0 0 0 2 0 

CANO CIRUELOS RAQUEL ***5760** 0 0 0 0 0 0 

CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 0 0 0 0 5 5 

CEPA MARTINEZ SILVIA ***4244** 0 0 0 0 0 0 

CONCEPCION MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 0 0 0 0 7 7 

CORDERO DELGADO CLAUDIA ***5348** 0 0 0 0 0 0 

CORRALES ANDRES CAROLINA ***0982** 0 0 0 0 3 3 

CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 0 0 0 0 8 8 

CUELLO LOBATO LAURA ***5862** 0 0 0 0 6 6 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 0 0 0 0 0 

DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 5,1 1,7 0 4 4 14,8 

DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 0 0 1,25 0 8 9,25 

DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS ***3782** 0 0 0 0 1 1 

DUMITRU  OLIMPIA ***5292** 0 0 0 0 0 0 

DURAN RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ***9160** 0 0 0 0 0 0 

ESPINOSA LUQUE FRANCISCO  ***0526** 20,4 1 0 7 1 29,4 

ESTEBANEZ SAIZ JUAN MANUEL ***4261** 0 0 0 7 1 8 

FERNANDEZ DE LA CRUZ AITANA ***2544** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ DE LA CRUZ SOFIA ***3965** 0 0 0 0 2 2 
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Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES ***5023** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ LUCAS JOSE ANGEL ***6962** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 0 0 0 0 4 4 

FORCADA TELLEZ RAQUEL ***1382** 0 0 0 0 0 0 

FUENTES RINCON AFRICA ***1150** 0 0 0 0 8 8 

GALVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 0 0 0 0 2 2 

GALVEZ GIL SORAYA ***1127** 0 0 0 0 2 2 

GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 0,3 0 0 0 1 1,3 

GARCIA GARCIA CARLOS ***0745** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA GOMEZ ESTEFANIA ***2210** 0 0 2 0 8 10 

GARCIA PAZ MARIA CARMEN ***0265** 16,5 8 0 0 8 32,5 

GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO ***6208** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA TOLEDANO ANTONIO ***4806** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA-CONSUEGRA COLADO ISABEL ***2439** 0 0 0 0 0 0 

GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 0 0 0 0 0 0 

GOMEZ LEBRON  MARINA  ***8490** 0 0 0 0 3 3 

GOMEZ SIERRA INMACULADA ***8034** 0 0 0 0 2 2 

GOMEZ SOLER CARMEN ANA ***0465** 0 0 0 0 8 8 

GONZALEZ FUENTES ANA BELEN ***3999** 0 0 0 0 7 7 

GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 0 0 0 0 5 5 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 0 0 0 0 4 4 

GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA ***7345** 0 0 0 7 1 8 

GONZALEZ MOLINA RAUL ***0342** 0 0 0 0 2 2 

GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 0 0 0 0 0 0 

GRANADA CHECA MARIA LUISA ***6460** 0 0 0 0 0 0 

GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 0 0 0 0 6 6 

HAJJAJE SERROUKH OTHMAN ***5255** 0 0 0 0 8 8 

HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 0 0 0 0 3 3 

HERNANDEZ LEON OSCAR  ***5286** 0 0 0 0 0 0 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 0 0 0 0 2 2 

HERRAIZ GARCIA MIRIAM ***0803** 0 0 0 0 7 7 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 0 0 0 0 0 

JIMENEZ NIETO ROCIO ***2204** 0 0 0 0 0 0 

JIMENEZ RUIZ JESUS MANUEL ***9276** 0 0 0 0 0 0 

JIMENO CARPINTERO LUIS ENRIQUE ***8920** 0 0 0 0 0 0 
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Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE  ***1178** 0 0 0 0 0 0 

JORGE RODRIGUEZ ALFREDO ***5374** 0 0 0 0 0 0 

JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 0 0 0 0 0 0 

LANCHO PEDRERO LOURDES ***8229** 0 0 0 0 0 0 

LEAL CAMACHO AURORA ***2122** 0 0 0 0 7 7 

LEON BAYAN RUBEN ***6787** 0 0 0 0 8 8 

LLORENTE PEÑA MARIA SONIA ***0758** 0 0 0 0 8 8 

LOPEZ CAMUÑAS MARIA EVA ***4217** 0 0 0 0 3 3 

LOPEZ LÓPEZ SONIA ***7721** 0 0 0 0 0 0 

LOPEZ VIDERA FRANCISCO JOSE ***0161** 0 0 0 0 5 5 

LOUKILI DE RAFAEL NURIA NORA ***4826** 0 0 0 0 0 0 

LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES, DE ***6963** 0 8 0 0 8 16 

MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 0 0 0 0 5 5 

MAESTRE CERRO MARIA DEL PILAR ***5958** 0 0 0 0 0 0 

MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 0 0 0 0 0 

MARQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***1641** 0 0 0 0 0 0 

MARTIN MONGE SONIA ***8337** 0 0 0 0 1 1 

MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 1,2 1,3 2 0 0 4,5 

MARTIN RODRIGUEZ CARLOS ***6767** 0 0 0 0 0 0 

MARTINEZ MARTIN GERARDO ***1309** 0 0 0 0 0 0 

MARTINEZ MORENO NURIA ***4437** 0 0 0 0 0 0 

MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 0 0 0 0 4 4 

MAZO ARIAS RAQUEL DEL ***4660** 0 0 0 0 0 0 

MERINO DIAZ GERMAN ***7653** 0 0 0 0 0 0 

MOLINA VIÑAS ADRIAN ***3825** 0 0 0 0 0 0 

MONTERO NARANJO MARIA JESUS ***3227** 0 0 0 0 0 0 

MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 0 3,5 0 4 2 9,5 

MORA GONZALEZ RUBEN ***9616** 0 0 0 0 5 5 

MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 0 0 0 0 7 7 

MORALES SIERRA PEDRO ***2116** 0 0 0 0 7 7 

MORENO DELGADO  CRISTIAN  ***5348** 0 0 0 0 0 0 

MORENO PEREZ LORENA ***5335** 0 0 0 0 0 0 

MORETA BETOLAZA ANA MARIA ***4052** 0 0 0 0 0 0 

MORILLO MARTIN MANUEL ***1795** 0 0 0 0 8 8 

MORON ACEDO IRENE ***5430** 0 0 0 0 0 0 

MOYA HUELMO SONIA ***2208** 0 0 0 0 0 0 

MUÑOZ LOPEZ JOSE MANUEL ***1822** 0 0 0 0 0 0 
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Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

OCAÑA GARCIA MARIA LUISA ***8278** 0 0 0 0 0 0 

ORTEGA ROMERO CARMEN  ***1069** 0 0 0 0 8 8 

ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 0 6,7 0 0 0 6,7 

ORTIZ ESPINOSA ROCIO ***9650** 0 0 0 0 0 0 

OVEJERO SANCHEZ TERESA DEL NIÑO JESUS ***9997** 0 0 0 0 8 8 

PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 0 0 0 0 2 2 

PAUL LOPEZ REBECA ***9771** 0 0 0 0 8 8 

PAUL LOPEZ  MARTA  ***9771** 24 0 0 7 1 32 

PEREZ ASPRON GEMA ***5754** 0 0 0 0 4 4 

PINTEÑO MARTINEZ CHARO ***9245** 0 0 0 0 8 8 

PODEROSO BRAVO MARIA PAZ          ***0559** 0 0 0 0 8 8 

PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 0 0 0 0 8 8 

PORRAS ALVAREZ MARI PAZ ***5308** 0 0 0 0 0 0 

PORTELLANO RUIZ SUSANA ***4251** 0 0 0 0 0 0 

PRADENA MANZANO ABRAHAM, DE ***0488** 0 0 0 0 0 0 

PRADENA MANZANO JESUS, DE ***0487** 0 0 0 0 0 0 

RECIO RECIO  NOELIA  ***5450** 0 0 0 0 8 8 

REQUENA TALAVERA VANESA ***9877** 0 0 0 0 2 2 

REYES SOTO MARIA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 0 0 0 0 8 8 

RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFIN ***5241** 0 0 0 0 4 4 

RICSE PAUCARCAJA SEBASTIAN SAM ***4287** 0 0 0 0 6 6 

RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 0 0 0 0 6 6 

ROA BERNETE DAVID DE ***4184** 0 0 0 0 6 6 

ROBLEDO RAMOS  MIGUEL ***4445** 0 0 0 0 8 8 

RODRIGUEZ PLAZA MARIA JOSE ***5550** 24 0,6 0 7 1 32,6 

RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 0 0 0 0 3 3 

ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 0 0 0 0 1 1 

RONCO MAYORAL MARIA DEL PILAR ***6502** 0 0 0 0 5 5 

ROSA GONZALEZ MIRIAM DE LA ***1860** 0 0 0 0 0 0 

RUA LERONES JOSE IGNACIO, DE LA ***0306** 15,9 0,3 0 0 8 24,2 

SAEZ CASTELLANOS DAVID ***0965** 0 0 0 0 0 0 

SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 0 0 0 0 0 

SALCEDO CRUZ JOSE MARIA ***0394** 0 0 0 0 0 0 

SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ***0486** 0 0 0 0 5 5 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0 0 0 0 0 0 

SANCHEZ TOMAS PATRICIA ***5849** 0 8 0 7 1 16 

SANCHEZ VALDENEBRO MARTA MARIA ***3508** 0 0 0 0 0 0 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UGP3YJ3ZDZHXYUZGQO3YUEY Fecha 24/10/2024 14:00:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UGP3YJ3ZDZHXYUZGQO3YUEY Página 11/22

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UGPRCDMVYXXV74M7SHYPXKE Fecha 24/10/2024 12:14:38

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACION MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UGPRCDMVYXXV74M7SHYPXKE Página 11/22

 

 
 

Anuncio Calificaciones Finales   
2 plazas de Conserje PMC Estabilización. Concurso-Oposición 
17/10/2024 
   

 

11 

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0 0 0 0 0 0 

SANZ PINO JESUS ***5514** 0 0,8 0 0 0 0,8 

SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 0 0 0 0 8 8 

SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 0 0 1,2 0 4 5,2 

SERRANO IZQUIERDO  MARIA ELISA  ***4081** 0 0 0 0 0 0 

SORODOC BULIGA MIHAELA ANDREEA ***4735** 0 0 0 0 0 0 

SOTO AMPARO  MARIA DE LAS NIEVES  ***1074** 0 0 0 0 8 8 

SUALDEA CUESTA HENAR ***0093** 0 0 0 0 0 0 

TAPIA HERRERO JOSE LUIS ***3213** 0 0 0 0 0 0 

TORAL CUESTA MARIA ELENA ***5408** 0 0 0 0 0 0 

ÚBEDA RIVAS MARÍA DEL MAR ***5323** 0 0 0 0 5 5 

VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD ***0633** 24 1 0 7 1 33 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 0 0 2 0 8 10 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 0 0 0 7 7 

VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 0 0 0 0 0 0 

VIECO ESPINOSA VIRGINIA ***7765** 0 0 0 0 0 0 

VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA  ***5770** 0 0 0 0 8 8 

VIÑAS LOPEZ MARIA PILAR ***2544** 0 0 0 0 0 0 

YUSTE LÓPEZ MÓNICA ***7382** 0 0 0 0 0 0 

ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 0 0 0 0 0 0 

ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 0 0 0 0 8 8 

 

TERCERO. Aprobar y hacer públicas las calificaciones finales del proceso selectivo, conforme a lo 

dispuesto en la base 5, de las de convocatoria. 

APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 8 46,5 54,5 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 6 42 48 

ADAME MORENO SERGIO ***0841** 8 43,5 51,5 

ALBERTO MANCHEÑO ANA VANESA ***9559** 8 46,5 54,5 

ALHAMBRA ALMAGRO SARAI ***6575** 2 43,5 45,5 

ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 8,3 48 56,3 

ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 8 48 56 

ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ***2482** 2 48 50 

AREVALO GONZALEZ RAQUEL ***2096** 4 42 46 

ARNAU DIAZ MARIA DE LOS ANGELES ***3226** 8 46,5 54,5 

ARZA MARCOS MANUEL ***2861** 0 42 42 

AYALA HORCAJUELO M DEL PILAR ***7857** 0 46,5 46,5 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 0 49,5 49,5 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

BAYON MESA YOLANDA ***5019** 8 51 59 

BERNETE GARCIA PATROCINO ***5266** 8 45 53 

BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 5 43,5 48,5 

BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 8 52,5 60,5 

BORONA DEL CERRO MIGUEL ANGEL ***2246** 7 46,5 53,5 

BUENO SERRANO  JOEL ***8490** 0 43,5 43,5 

BURGOS BIZARRO IAGO  ***7662** 2 51 53 

CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 8 54 62 

CAMACHO RODRIGUEZ BEATRIZ ***4475** 2 49,5 51,5 

CARDIEL NAVALPOTRO LARA ***1078** 0 46,5 46,5 

CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 5 43,5 48,5 

CONCEPCION MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 7 57 64 

CORRALES ANDRES CAROLINA ***0982** 3 58,5 61,5 

CUELLO LOBATO LAURA ***5862** 6 52,5 58,5 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 

DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 14,8 51 65,8 

DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 9,25 45 54,25 

DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS ***3782** 1 42 43 

DUMITRU  OLIMPIA ***5292** 0 51 51 

ESPINOSA LUQUE FRANCISCO  ***0526** 29,4 54 83,4 

ESTEBANEZ SAIZ JUAN MANUEL ***4261** 8 49,5 57,5 

FERNANDEZ DE LA CRUZ AITANA ***2544** 0 43,5 43,5 

FERNANDEZ DE LA CRUZ SOFIA ***3965** 2 49,5 51,5 

FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES ***5023** 0 52,5 52,5 

FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 0 57 57 

FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 4 46,5 50,5 

FORCADA TELLEZ RAQUEL ***1382** 0 39 39 

GALVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 2 43,5 45,5 

GALVEZ GIL SORAYA ***1127** 2 42 44 

GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 1,3 48 49,3 

GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 0 49,5 49,5 

GARCIA GOMEZ ESTEFANIA ***2210** 10 45 55 

GARCIA PAZ MARIA CARMEN ***0265** 32,5 48 80,5 

GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO ***6208** 0 51 51 

GARCIA TOLEDANO ANTONIO ***4806** 0 48 48 

GARCIA-CONSUEGRA COLADO ISABEL ***2439** 0 49,5 49,5 

GIL DELGADO NOELIA ***8206** 0 42 42 

GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 0 43,5 43,5 

GOMEZ LEBRON  MARINA  ***8490** 3 51 54 

GOMEZ SOLER CARMEN ANA ***0465** 8 55,5 63,5 

GONZALEZ FUENTES ANA BELEN ***3999** 7 54 61 

GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 48 53 

GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA ***7345** 8 52,5 60,5 

GONZALEZ MOLINA RAUL ***0342** 2 45 47 

GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 0 46,5 46,5 

GRANADA CHECA MARIA LUISA ***6460** 0 43,5 43,5 

GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 6 46,5 52,5 

HAJJAJE SERROUKH OTHMAN ***5255** 8 45 53 

HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 48 51 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 52,5 54,5 

HERRAIZ GARCIA MIRIAM ***0803** 7 49,5 56,5 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 51 51 

JIMENEZ NIETO ROCIO ***2204** 0 55,5 55,5 

JIMENEZ RUIZ JESUS MANUEL ***9276** 0 37,5 37,5 

JIMENO CARPINTERO LUIS ENRIQUE ***8920** 0 45 45 

JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE  ***1178** 0 49,5 49,5 

JORGE RODRIGUEZ ALFREDO ***5374** 0 43,5 43,5 

JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 0 46,5 46,5 

LEAL CAMACHO AURORA ***2122** 7 46,5 53,5 

LEON BAYAN RUBEN ***6787** 8 45 53 

LOPEZ CAMUÑAS MARIA EVA ***4217** 3 51 54 

LOUKILI DE RAFAEL NURIA NORA ***4826** 0 43,5 43,5 

LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES, DE ***6963** 16 55,5 71,5 

MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 5 51 56 

MAESTRE CERRO MARIA DEL PILAR ***5958** 0 46,5 46,5 

MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

MARQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***1641** 0 39 39 

MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 4,5 52,5 57 

MARTIN RODRIGUEZ CARLOS ***6767** 0 51 51 

MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 4 40,5 44,5 

MAZO ARIAS RAQUEL DEL ***4660** 0 48 48 

MONTERO NARANJO MARIA JESUS ***3227** 0 43,5 43,5 

MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 9,5 49,5 59 

MORA GONZALEZ RUBEN ***9616** 5 43,5 48,5 

MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 7 34,5 41,5 

MORALES SIERRA PEDRO ***2116** 7 28,5 35,5 

MORENO DELGADO  CRISTIAN  ***5348** 0 45 45 

MORENO PEREZ LORENA ***5335** 0 51 51 

MORILLO MARTIN MANUEL ***1795** 8 51 59 

MOYA HUELMO SONIA ***2208** 0 46,5 46,5 

MUÑOZ LOPEZ JOSE MANUEL ***1822** 0 40,5 40,5 

ORTEGA ROMERO CARMEN  ***1069** 8 43,5 51,5 

ORTIZ ESPINOSA ROCIO ***9650** 0 37,5 37,5 

OVEJERO SANCHEZ TERESA DEL NIÑO JESUS ***9997** 8 46,5 54,5 

PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 2 51 53 

PEREZ ASPRON GEMA ***5754** 4 42 46 

PINTEÑO MARTINEZ CHARO ***9245** 8 46,5 54,5 

PODEROSO BRAVO MARIA PAZ          ***0559** 8 45 53 

PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 8 52,5 60,5 

PORRAS ALVAREZ MARI PAZ ***5308** 0 49,5 49,5 

PORTELLANO RUIZ SUSANA ***4251** 0 45 45 

PRADENA MANZANO ABRAHAM, DE ***0488** 0 48 48 

PRADENA MANZANO JESUS, DE ***0487** 0 40,5 40,5 

RECIO RECIO  NOELIA  ***5450** 8 42 50 

REQUENA TALAVERA VANESA ***9877** 2 52,5 54,5 

REYES SOTO MARIA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 8 45 53 

RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFIN ***5241** 4 46,5 50,5 

RICSE PAUCARCAJA SEBASTIAN SAM ***4287** 6 39 45 

RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 6 48 54 

ROBLEDO RAMOS  MIGUEL ***4445** 8 45 53 

RODRIGUEZ PLAZA MARIA JOSE ***5550** 32,6 51 83,6 

RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 3 45 48 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 1 48 49 

RONCO MAYORAL MARIA DEL PILAR ***6502** 5 48 53 

ROSA GONZALEZ MIRIAM DE LA ***1860** 0 46,5 46,5 

RUA LERONES JOSE IGNACIO, DE LA ***0306** 24,2 45 69,2 

SAEZ CASTELLANOS DAVID ***0965** 0 48 48 

SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 36 36 

SALCEDO CRUZ JOSE MARIA ***0394** 0 46,5 46,5 

SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ***0486** 5 51 56 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0 46,5 46,5 

SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0 43,5 43,5 

SANZ PINO JESUS ***5514** 0,8 48 48,8 

SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 8 55,5 63,5 

SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 5,2 49,5 54,7 

SERRANO IZQUIERDO  MARIA ELISA  ***4081** 0 45 45 

SORODOC BULIGA MIHAELA ANDREEA ***4735** 0 45 45 

SOTO AMPARO  MARIA DE LAS NIEVES  ***1074** 8 43,5 51,5 

TAPIA HERRERO JOSE LUIS ***3213** 0 42 42 

TORAL CUESTA MARIA ELENA ***5408** 0 36 36 

ÚBEDA RIVAS MARÍA DEL MAR ***5323** 5 49,5 54,5 

VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD ***0633** 33 54 87 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 10 46,5 56,5 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7 49,5 56,5 

VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 0 51 51 

VIECO ESPINOSA VIRGINIA ***7765** 0 34,5 34,5 

YUSTE LÓPEZ MÓNICA ***7382** 0 48 48 

ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 0 39 39 

ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 8 46,5 54,5 

 

CUARTO. Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación 

de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 

de la base 5.2, de las de la convocatoria, según la cual: 

 

En caso de empate en la calificación final, se resolverá de acuerdo al siguiente orden de prelación: 

1) Mayor antigüedad en la plaza convocada en la entidad convocante 

2) Mayor antigüedad total en número de meses en la entidad convocante 

3) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.2 (fase de oposición) 

4) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.1 (experiencia) 

5) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.2 (formación) 

 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD ***0633** 33 54 87 

2.  RODRIGUEZ PLAZA MARIA JOSE ***5550** 32,6 51 83,6 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

3.  ESPINOSA LUQUE FRANCISCO  ***0526** 29,4 54 83,4 

4.  GARCIA PAZ MARIA CARMEN ***0265** 32,5 48 80,5 

5.  LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES, DE ***6963** 16 55,5 71,5 

6.  RUA LERONES JOSE IGNACIO, DE LA ***0306** 24,2 45 69,2 

7.  DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 14,8 51 65,8 

8.  CONCEPCION MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 7 57 64 

9.  GOMEZ SOLER CARMEN ANA ***0465** 8 55,5 63,5 

10.  SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 8 55,5 63,5 

11.  CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 8 54 62 

12.  CORRALES ANDRES CAROLINA ***0982** 3 58,5 61,5 

13.  GONZALEZ FUENTES ANA BELEN ***3999** 7 54 61 

14.  BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 8 52,5 60,5 

15.  GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA ***7345** 8 52,5 60,5 

16.  PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 8 52,5 60,5 

17.  BAYON MESA YOLANDA ***5019** 8 51 59 

18.  MORILLO MARTIN MANUEL ***1795** 8 51 59 

19.  MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 9,5 49,5 59 

20.  CUELLO LOBATO LAURA ***5862** 6 52,5 58,5 

21.  ESTEBANEZ SAIZ JUAN MANUEL ***4261** 8 49,5 57,5 

22.  FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 0 57 57 

23.  MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 4,5 52,5 57 

24.  HERRAIZ GARCIA MIRIAM ***0803** 7 49,5 56,5 

25.  VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7 49,5 56,5 

26.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 10 46,5 56,5 

27.  ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 8,3 48 56,3 

28.  MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 5 51 56 

29.  SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ***0486** 5 51 56 

30.  ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 8 48 56 

31.  JIMENEZ NIETO ROCIO ***2204** 0 55,5 55,5 

32.  GARCIA GOMEZ ESTEFANIA ***2210** 10 45 55 

33.  SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 5,2 49,5 54,7 

34.  HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 52,5 54,5 

35.  REQUENA TALAVERA VANESA ***9877** 2 52,5 54,5 

36.  ÚBEDA RIVAS MARÍA DEL MAR ***5323** 5 49,5 54,5 

37.  ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 8 46,5 54,5 

38.  ALBERTO MANCHEÑO ANA VANESA ***9559** 8 46,5 54,5 

39.  ARNAU DIAZ MARIA DE LOS ANGELES ***3226** 8 46,5 54,5 

40.  OVEJERO SANCHEZ TERESA DEL NIÑO JESUS ***9997** 8 46,5 54,5 

41.  PINTEÑO MARTINEZ CHARO ***9245** 8 46,5 54,5 

42.  ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 8 46,5 54,5 

43.  DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 9,25 45 54,25 

44.  GOMEZ LEBRON  MARINA  ***8490** 3 51 54 

45.  LOPEZ CAMUÑAS MARIA EVA ***4217** 3 51 54 

46.  RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 6 48 54 

47.  BORONA DEL CERRO MIGUEL ANGEL ***2246** 7 46,5 53,5 

48.  LEAL CAMACHO AURORA ***2122** 7 46,5 53,5 

49.  BURGOS BIZARRO IAGO  ***7662** 2 51 53 

50.  PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 2 51 53 

51.  GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 48 53 

52.  RONCO MAYORAL MARIA DEL PILAR ***6502** 5 48 53 

53.  BERNETE GARCIA PATROCINO ***5266** 8 45 53 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

54.  HAJJAJE SERROUKH OTHMAN ***5255** 8 45 53 

55.  LEON BAYAN RUBEN ***6787** 8 45 53 

56.  PODEROSO BRAVO MARIA PAZ          ***0559** 8 45 53 

57.  REYES SOTO MARIA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 8 45 53 

58.  ROBLEDO RAMOS  MIGUEL ***4445** 8 45 53 

59.  FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES ***5023** 0 52,5 52,5 

60.  GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 6 46,5 52,5 

61.  CAMACHO RODRIGUEZ BEATRIZ ***4475** 2 49,5 51,5 

62.  FERNANDEZ DE LA CRUZ SOFIA ***3965** 2 49,5 51,5 

63.  ADAME MORENO SERGIO ***0841** 8 43,5 51,5 

64.  ORTEGA ROMERO CARMEN  ***1069** 8 43,5 51,5 

65.  SOTO AMPARO  MARIA DE LAS NIEVES  ***1074** 8 43,5 51,5 

66.  DUMITRU  OLIMPIA ***5292** 0 51 51 

67.  GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO ***6208** 0 51 51 

68.  IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 51 51 

69.  MARTIN RODRIGUEZ CARLOS ***6767** 0 51 51 

70.  MORENO PEREZ LORENA ***5335** 0 51 51 

71.  VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 0 51 51 

72.  HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 48 51 

73.  FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 4 46,5 50,5 

74.  RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFIN ***5241** 4 46,5 50,5 

75.  ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ***2482** 2 48 50 

76.  RECIO RECIO  NOELIA  ***5450** 8 42 50 

77.  BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 0 49,5 49,5 

78.  GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 0 49,5 49,5 

79.  GARCIA-CONSUEGRA COLADO ISABEL ***2439** 0 49,5 49,5 

80.  JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE  ***1178** 0 49,5 49,5 

81.  PORRAS ALVAREZ MARI PAZ ***5308** 0 49,5 49,5 

82.  GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 1,3 48 49,3 

83.  ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 1 48 49 

84.  SANZ PINO JESUS ***5514** 0,8 48 48,8 

85.  BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 5 43,5 48,5 

86.  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 5 43,5 48,5 

87.  MORA GONZALEZ RUBEN ***9616** 5 43,5 48,5 

88.  GARCIA TOLEDANO ANTONIO ***4806** 0 48 48 

89.  MAZO ARIAS RAQUEL DEL ***4660** 0 48 48 

90.  PRADENA MANZANO ABRAHAM, DE ***0488** 0 48 48 

91.  SAEZ CASTELLANOS DAVID ***0965** 0 48 48 

92.  YUSTE LÓPEZ MÓNICA ***7382** 0 48 48 

93.  RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 3 45 48 

94.  ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 6 42 48 

95.  GONZALEZ MOLINA RAUL ***0342** 2 45 47 

96.  AYALA HORCAJUELO M DEL PILAR ***7857** 0 46,5 46,5 

97.  CARDIEL NAVALPOTRO LARA ***1078** 0 46,5 46,5 

98.  GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 0 46,5 46,5 

99.  JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 0 46,5 46,5 

100.  MAESTRE CERRO MARIA DEL PILAR ***5958** 0 46,5 46,5 

101.  MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

102.  MOYA HUELMO SONIA ***2208** 0 46,5 46,5 

103.  ROSA GONZALEZ MIRIAM DE LA ***1860** 0 46,5 46,5 

104.  SALCEDO CRUZ JOSE MARIA ***0394** 0 46,5 46,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

105.  SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0 46,5 46,5 

106.  AREVALO GONZALEZ RAQUEL ***2096** 4 42 46 

107.  PEREZ ASPRON GEMA ***5754** 4 42 46 

108.  ALHAMBRA ALMAGRO SARAI ***6575** 2 43,5 45,5 

109.  GALVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 2 43,5 45,5 

110.  JIMENO CARPINTERO LUIS ENRIQUE ***8920** 0 45 45 

111.  MORENO DELGADO  CRISTIAN  ***5348** 0 45 45 

112.  PORTELLANO RUIZ SUSANA ***4251** 0 45 45 

113.  SERRANO IZQUIERDO  MARIA ELISA  ***4081** 0 45 45 

114.  SORODOC BULIGA MIHAELA ANDREEA ***4735** 0 45 45 

115.  RICSE PAUCARCAJA SEBASTIAN SAM ***4287** 6 39 45 

116.  MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 4 40,5 44,5 

117.  GALVEZ GIL SORAYA ***1127** 2 42 44 

118.  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

119.  BUENO SERRANO  JOEL ***8490** 0 43,5 43,5 

120.  CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 

121.  FERNANDEZ DE LA CRUZ AITANA ***2544** 0 43,5 43,5 

122.  GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 0 43,5 43,5 

123.  GRANADA CHECA MARIA LUISA ***6460** 0 43,5 43,5 

124.  JORGE RODRIGUEZ ALFREDO ***5374** 0 43,5 43,5 

125.  LOUKILI DE RAFAEL NURIA NORA ***4826** 0 43,5 43,5 

126.  MONTERO NARANJO MARIA JESUS ***3227** 0 43,5 43,5 

127.  SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0 43,5 43,5 

128.  DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS ***3782** 1 42 43 

129.  ARZA MARCOS MANUEL ***2861** 0 42 42 

130.  GIL DELGADO NOELIA ***8206** 0 42 42 

131.  TAPIA HERRERO JOSE LUIS ***3213** 0 42 42 

132.  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 7 34,5 41,5 

133.  ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

134.  MUÑOZ LOPEZ JOSE MANUEL ***1822** 0 40,5 40,5 

135.  PRADENA MANZANO JESUS, DE ***0487** 0 40,5 40,5 

136.  FORCADA TELLEZ RAQUEL ***1382** 0 39 39 

137.  MARQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***1641** 0 39 39 

138.  ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 0 39 39 

139.  JIMENEZ RUIZ JESUS MANUEL ***9276** 0 37,5 37,5 

140.  ORTIZ ESPINOSA ROCIO ***9650** 0 37,5 37,5 

141.  SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 36 36 

142.  TORAL CUESTA MARIA ELENA ***5408** 0 36 36 

143.  MORALES SIERRA PEDRO ***2116** 7 28,5 35,5 

144.  VIECO ESPINOSA VIRGINIA ***7765** 0 34,5 34,5 

 

QUINTO. A la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal Calificador propone para su 

nombramiento como funcionarias de carrera en la categoría de Conserje del Patronato Municipal de 

Cultura de Fuenlabrada, a las dos aspirantes con mayor calificación en el proceso selectivo:  

 

 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD ***0633** 33 54 87 

2.  RODRIGUEZ PLAZA MARIA JOSE ***5550** 32,6 51 83,6 

 

SEXTO. De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta convocatoria se formarán 

listas de espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo que manifiesten 

expresamente su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará 

para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 

convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y listas de espera 

vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los aspirantes que no habiendo 

conseguido plaza en la misma hayan obtenido un mínimo de 35 puntos, conforme al orden de 

prelación de la puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo. 

 

En este caso, y atendiendo a lo dispuesto en la misma base 12, como quiera que existen dos 

procesos de Conserje (PMC y Ayto), la lista de espera será única y se conformará con aquellos/as 

aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 35 puntos en cualquiera de los dos procesos (en caso 

de que existan aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 35 en ambos procesos, integrarán la 

lista de espera con la calificación mayor de los dos). 

 

De esta forma, el Tribunal Calificador y, a la vista de los resultados obtenidos, propone la 

formalización de una LISTA DE ESPERA con los/las aspirantes que han obtenido una puntuación 

superior a 35 puntos en el total del proceso selectivo. El orden definitivo de la misma se conformará 

junto con los aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 35 puntos en el proceso selectivo de 

Auxiliar Administrativo/a del Ayuntamiento de Fuenlabrada y atendiendo a los criterios referidos ut 

supra: 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  ESPINOSA LUQUE FRANCISCO  ***0526** 29,4 54 83,4 

2.  GARCIA PAZ MARIA CARMEN ***0265** 32,5 48 80,5 

3.  LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES, DE ***6963** 16 55,5 71,5 

4.  RUA LERONES JOSE IGNACIO, DE LA ***0306** 24,2 45 69,2 

5.  DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 14,8 51 65,8 

6.  CONCEPCION MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 7 57 64 

7.  GOMEZ SOLER CARMEN ANA ***0465** 8 55,5 63,5 

8.  SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 8 55,5 63,5 

9.  CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 8 54 62 

10.  CORRALES ANDRES CAROLINA ***0982** 3 58,5 61,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

11.  GONZALEZ FUENTES ANA BELEN ***3999** 7 54 61 

12.  BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 8 52,5 60,5 

13.  GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA ***7345** 8 52,5 60,5 

14.  PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 8 52,5 60,5 

15.  BAYON MESA YOLANDA ***5019** 8 51 59 

16.  MORILLO MARTIN MANUEL ***1795** 8 51 59 

17.  MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 9,5 49,5 59 

18.  CUELLO LOBATO LAURA ***5862** 6 52,5 58,5 

19.  ESTEBANEZ SAIZ JUAN MANUEL ***4261** 8 49,5 57,5 

20.  FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 0 57 57 

21.  MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 4,5 52,5 57 

22.  HERRAIZ GARCIA MIRIAM ***0803** 7 49,5 56,5 

23.  VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7 49,5 56,5 

24.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 10 46,5 56,5 

25.  ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 8,3 48 56,3 

26.  MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 5 51 56 

27.  SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ***0486** 5 51 56 

28.  ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 8 48 56 

29.  JIMENEZ NIETO ROCIO ***2204** 0 55,5 55,5 

30.  GARCIA GOMEZ ESTEFANIA ***2210** 10 45 55 

31.  SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 5,2 49,5 54,7 

32.  HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 52,5 54,5 

33.  REQUENA TALAVERA VANESA ***9877** 2 52,5 54,5 

34.  ÚBEDA RIVAS MARÍA DEL MAR ***5323** 5 49,5 54,5 

35.  ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 8 46,5 54,5 

36.  ALBERTO MANCHEÑO ANA VANESA ***9559** 8 46,5 54,5 

37.  ARNAU DIAZ MARIA DE LOS ANGELES ***3226** 8 46,5 54,5 

38.  OVEJERO SANCHEZ TERESA DEL NIÑO JESUS ***9997** 8 46,5 54,5 

39.  PINTEÑO MARTINEZ CHARO ***9245** 8 46,5 54,5 

40.  ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 8 46,5 54,5 

41.  DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 9,25 45 54,25 

42.  GOMEZ LEBRON  MARINA  ***8490** 3 51 54 

43.  LOPEZ CAMUÑAS MARIA EVA ***4217** 3 51 54 

44.  RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 6 48 54 

45.  BORONA DEL CERRO MIGUEL ANGEL ***2246** 7 46,5 53,5 

46.  LEAL CAMACHO AURORA ***2122** 7 46,5 53,5 

47.  BURGOS BIZARRO IAGO  ***7662** 2 51 53 

48.  PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 2 51 53 

49.  GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 48 53 

50.  RONCO MAYORAL MARIA DEL PILAR ***6502** 5 48 53 

51.  BERNETE GARCIA PATROCINO ***5266** 8 45 53 

52.  HAJJAJE SERROUKH OTHMAN ***5255** 8 45 53 

53.  LEON BAYAN RUBEN ***6787** 8 45 53 

54.  PODEROSO BRAVO MARIA PAZ          ***0559** 8 45 53 

55.  REYES SOTO MARIA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 8 45 53 

56.  ROBLEDO RAMOS  MIGUEL ***4445** 8 45 53 

57.  FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES ***5023** 0 52,5 52,5 

58.  GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 6 46,5 52,5 

59.  CAMACHO RODRIGUEZ BEATRIZ ***4475** 2 49,5 51,5 

60.  FERNANDEZ DE LA CRUZ SOFIA ***3965** 2 49,5 51,5 

61.  ADAME MORENO SERGIO ***0841** 8 43,5 51,5 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

62.  ORTEGA ROMERO CARMEN  ***1069** 8 43,5 51,5 

63.  SOTO AMPARO  MARIA DE LAS NIEVES  ***1074** 8 43,5 51,5 

64.  DUMITRU  OLIMPIA ***5292** 0 51 51 

65.  GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO ***6208** 0 51 51 

66.  IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 51 51 

67.  MARTIN RODRIGUEZ CARLOS ***6767** 0 51 51 

68.  MORENO PEREZ LORENA ***5335** 0 51 51 

69.  VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 0 51 51 

70.  HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 48 51 

71.  FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 4 46,5 50,5 

72.  RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFIN ***5241** 4 46,5 50,5 

73.  ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ***2482** 2 48 50 

74.  RECIO RECIO  NOELIA  ***5450** 8 42 50 

75.  BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 0 49,5 49,5 

76.  GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 0 49,5 49,5 

77.  GARCIA-CONSUEGRA COLADO ISABEL ***2439** 0 49,5 49,5 

78.  JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE  ***1178** 0 49,5 49,5 

79.  PORRAS ALVAREZ MARI PAZ ***5308** 0 49,5 49,5 

80.  GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 1,3 48 49,3 

81.  ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 1 48 49 

82.  SANZ PINO JESUS ***5514** 0,8 48 48,8 

83.  BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 5 43,5 48,5 

84.  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 5 43,5 48,5 

85.  MORA GONZALEZ RUBEN ***9616** 5 43,5 48,5 

86.  GARCIA TOLEDANO ANTONIO ***4806** 0 48 48 

87.  MAZO ARIAS RAQUEL DEL ***4660** 0 48 48 

88.  PRADENA MANZANO ABRAHAM, DE ***0488** 0 48 48 

89.  SAEZ CASTELLANOS DAVID ***0965** 0 48 48 

90.  YUSTE LÓPEZ MÓNICA ***7382** 0 48 48 

91.  RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 3 45 48 

92.  ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 6 42 48 

93.  GONZALEZ MOLINA RAUL ***0342** 2 45 47 

94.  AYALA HORCAJUELO M DEL PILAR ***7857** 0 46,5 46,5 

95.  CARDIEL NAVALPOTRO LARA ***1078** 0 46,5 46,5 

96.  GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 0 46,5 46,5 

97.  JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 0 46,5 46,5 

98.  MAESTRE CERRO MARIA DEL PILAR ***5958** 0 46,5 46,5 

99.  MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

100.  MOYA HUELMO SONIA ***2208** 0 46,5 46,5 

101.  ROSA GONZALEZ MIRIAM DE LA ***1860** 0 46,5 46,5 

102.  SALCEDO CRUZ JOSE MARIA ***0394** 0 46,5 46,5 

103.  SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0 46,5 46,5 

104.  AREVALO GONZALEZ RAQUEL ***2096** 4 42 46 

105.  PEREZ ASPRON GEMA ***5754** 4 42 46 

106.  ALHAMBRA ALMAGRO SARAI ***6575** 2 43,5 45,5 

107.  GALVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 2 43,5 45,5 

108.  JIMENO CARPINTERO LUIS ENRIQUE ***8920** 0 45 45 

109.  MORENO DELGADO  CRISTIAN  ***5348** 0 45 45 

110.  PORTELLANO RUIZ SUSANA ***4251** 0 45 45 

111.  SERRANO IZQUIERDO  MARIA ELISA  ***4081** 0 45 45 

112.  SORODOC BULIGA MIHAELA ANDREEA ***4735** 0 45 45 
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 APELLIDOS  NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

113.  RICSE PAUCARCAJA SEBASTIAN SAM ***4287** 6 39 45 

114.  MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 4 40,5 44,5 

115.  GALVEZ GIL SORAYA ***1127** 2 42 44 

116.  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

117.  BUENO SERRANO  JOEL ***8490** 0 43,5 43,5 

118.  CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 

119.  FERNANDEZ DE LA CRUZ AITANA ***2544** 0 43,5 43,5 

120.  GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 0 43,5 43,5 

121.  GRANADA CHECA MARIA LUISA ***6460** 0 43,5 43,5 

122.  JORGE RODRIGUEZ ALFREDO ***5374** 0 43,5 43,5 

123.  LOUKILI DE RAFAEL NURIA NORA ***4826** 0 43,5 43,5 

124.  MONTERO NARANJO MARIA JESUS ***3227** 0 43,5 43,5 

125.  SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0 43,5 43,5 

126.  DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS ***3782** 1 42 43 

127.  ARZA MARCOS MANUEL ***2861** 0 42 42 

128.  GIL DELGADO NOELIA ***8206** 0 42 42 

129.  TAPIA HERRERO JOSE LUIS ***3213** 0 42 42 

130.  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 7 34,5 41,5 

131.  ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

132.  MUÑOZ LOPEZ JOSE MANUEL ***1822** 0 40,5 40,5 

133.  PRADENA MANZANO JESUS, DE ***0487** 0 40,5 40,5 

134.  FORCADA TELLEZ RAQUEL ***1382** 0 39 39 

135.  MARQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***1641** 0 39 39 

136.  ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 0 39 39 

137.  JIMENEZ RUIZ JESUS MANUEL ***9276** 0 37,5 37,5 

138.  ORTIZ ESPINOSA ROCIO ***9650** 0 37,5 37,5 

139.  SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 36 36 

140.  TORAL CUESTA MARIA ELENA ***5408** 0 36 36 

141.  MORALES SIERRA PEDRO ***2116** 7 28,5 35,5 

 

 

 

 

 

 

 

SÉPTIMO. Otorgar a los/as aspirantes propuestos/as para su nombramiento como funcionario/a de 

carrera, un plazo de 10 días naturales (artículo 33, Ley 39/2015 de 01 de octubre) a contar desde el 

siguiente a la publicación del presente anuncio, para presentar la documentación a que se refiere la 

base 11, de las de convocatoria. La mencionada documentación deberá ser original y se presentará, 

para su validación por funcionario/a público/a, en las dependencias de la Dirección General para la 
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Gestión y Desarrollo de las Personas (Planta 4ª, módulo 2 de la Casa Consistorial), de lunes a viernes, 

en horario de 09:00 a 14:30 horas. 

En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 11, de las de 

convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de 10 días naturales a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

Asimismo, si en dicho plazo no presentasen la documentación, o del examen de la misma se 

dedujera que carecen de algunos de los méritos alegados en la fase de concurso, esta circunstancia 

dará lugar a la exclusión del aspirante en la participación del proceso, por incumplimiento de las 

exigencias de la declaración responsable. 

 

OCTAVO. Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

 
Secretaria del Tribunal Calificador 

 
Fdo.: Encarnación Morata Novillo 

 
 


